עוד הובהר כי במועד רישום הדו"ח סירבה המבקשת לקבלו וכי דבר הדואר שכלל את הדו"ח ונשלח למענה חזר בציון "לא נדרש". בנסיבות אלו ונוכח העובדה שבקשת המבקשת להארכת מועד הוגשה בחלוף פרק זמן ניכר מאז חלף המועד להגשת ערעור וללא הסבר לכך, מבקשת כאמור המשיבה לדחות את הבקשה.

3. סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ), קובע כי: "בית המשפט רשאי, לבקשת מערער, להרשות הגשת ערעור או בקשה לרשות ערעור לאחר שעברו התקופות האמורות בסעיפים 199 ו-200". סעיפים 199 ו-200 קובעים את מניין הימים להגשת ערעור (45 ימים מיום מתן פסק הדין).

5. נוכח כל האמור לעיל, הרי שאין מקום להיעתר לבקשת המבקשת להארכת מועד להגשת ערעור על ההחלטה.

6. בסיכומי של דבר, אני דוחה את הבקשה.

**החלטה זו תומצא לצדדים.**

ניתנה היום, ל' חשוון תשפ"ג, 24 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.